
לחם שלנו 

סלט חורף 

בודינו פרמג׳יאנו   

ויטלו טונאטו 

טורטלי די קופה 

ריזוטו יער 

רביולי ריקוטה, בלסמי ובצלי שאלוט רביולי ריקוטה, בלסמי ובצלי שאלוט 

ניוקי צרוב בחמאה, פטריות יער  

קורדונטי אנשובי                                                              

פסטה פיסטוק ארטישוק    

טליאטלה פטריות בחמאה וכרישה 

טליאטלה ראגו 

פפרדלה רוזמרין 

לזניה מנגולד ובשמל לזניה מנגולד ובשמל 

טליאטה די מאנזו 

לחי עגל ביין אדום 

סקלופיני עגל בלימון ומרווה     

        

                                                  

טירמיסו 
טארט לימון טארט לימון 
מוס שוקולד 

24

52

48

72

86

78

87

82

69

69

69

74

88

92

145

145

155

54
54
54

נא ליידע את המלצר על כל רגישות או אלרגיה  


